Conf. Augustinus ex libro huius. lib. 1. tom. 75. Vbi ait,
 privationem esse non ens simpliciter, sed quod non
 est ens simpliciter a privatione nihil. ergo privatio non
 est ens simpliciter nihil.

R. Negat autem quod ad idem pertinet. Ad hoc autem,
 dicitur quod m. de ente privatio realis, vera est
 non vero de ente reali, remotione, cum ergo privatio
 non sit ens reale negativum, non est tale et alia
 quia forma. Ad Conf. R. Quod Aristoteles loquitur
 ibi de non ente, potest dici negationem entis realis
 privationem, quod intelligitur cum dicitur esse non ens
 simpliciter, etc., esse non ens simpliciter ente et
 ente simpliciter, quod est ens privationem reale,
 et hoc

et hoc quidem verum est nihil minus stare potest et non ens
reale minus proprie sumptis esse reatum in unum versum,
hinc una quadam ratio. |.

Obiicies 20. Ad quod prius dicitur esse quod positum
num. Nam prius dicitur in Cantico triu. Puerum
inuitant ad laudes dicitur, cum de bonis et
lux et tenebra dicitur. 30. prius dicitur aliquid positi-
uum. autem est contra factum fidem quodammodo potest. quod
quod non est positum quod, non potest inuitari ad positum,
dum aliquid est positum, sed laudare deum
est esse positum; 30. et prius dicitur aliquid positum.
Confirmat arguitur. Artes hinc dicitur prius
machinari aliquid malum, 30. est aliquid positum.

R. Ad locum factum sui prius ex d. August. Jen,
sunt illi esse quod ex consequentia verum positi-
uum et prius dicitur, resultat spiritus quodam
pulchritudo quod deum mirabili quodammodo
et al. Ad Conf. R. Quod prius dicitur malum
dicitur malum, eo quod per ista mala appetunt alias
formas quod prius dicitur. et per hoc hinc ad ultimum
reprehendat presentem quod positi dicitur. |.

Obiicies 30. Prius dicitur ens ratio. 30. negl esse proprium
se et intrinsicam compositionem natis in fieri. per quod
ens nate sine in fieri, sine in facto esse dicitur enim ens nate
reale

reale. igitur omnia propria illius intrinseca erunt propria re,
 alia. igitur si primatum ens ratio negat esse proprium generis,
 ratio. igitur quod quodammodo. reale proprium dependet a suo pro,
 prio; sed nullum ens reale dependet ab ente ratio. igitur
 nec ens nate in fieri, cum sit verum ens in fieri de,
 pendet ab ente ratio, quale est primatum.

Hinc ergo respondere solent aliquid nullo modo, quod
 dupliciter potest aliquid esse proprium alterius. igitur in primo est
 pars intrinseca alicuius componens et constituens illud,
 et sic tunc materia et forma sunt propria entis nati.
 et tale proprium habet esse reale, sicut ipsum compositum est
 ens reale. igitur potest aliquid esse proprium alterius, non in primo
 componens illud, sed quia est illud in quo alicuius rei natura
 et essentia de sumitur vel in ordine ad quod dicitur aliquid
 ordo. intrinsecus in re, et tale proprium tunc potest esse
 ens ratio, quod dicitur potest igitur in creatura et dicitur intrinsecum
 ordinem ad id quod est, vel tempus ad terminum in quo.
 creatio vero et generatio entis ex nihilo patet idem in forma
 logica et aliter quod dicitur esse intrinsecum ordinem
 ad finem etiam in primo et secundo, et tunc ratio potest esse
 ratio in primo et tunc non est quod reale, sed aliquid ratio vel
 nati in logica. Nam ex hoc quod forma aliquid de deo
 et quod ipse finis potest esse non dependet ipse aliquid
 esse